
 

 

ZARZĄDZENIE NR 82/16 

WÓJTA GMINY GRODZISK 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych w dziale 758 "Różne rozliczenia" rozdz. 75818 § 4810  

w kwocie 39 963 zł następuje z rezerwy na nieprzewidziane wydatki i przeznacza się: 

16 762 zł na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg gminnych, 18 450 zł na wykonanie 

odwodnienia oraz zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu Gminy oraz 4 751 zł na zakup terakoty 

do ułożenia posadzki w budynku świetlicy w miejscowości Czarna Wielka. 

Inne zwiększenia i zmniejszenia wydatków dokonane w dziale 750 "Administracja publiczna", 754 

"Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" i dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska" wynikają z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach rozdziału. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 14 179 321 zł w tym: 

- dochody bieżące        14 078 392 zł, 

- dochody majątkowe       100 929 zł. 

2. Wydatki ogółem  13 251 235 zł w tym: 

- wydatki bieżące        12 973 885 zł, 

- wydatki majątkowe       277 350 zł. 

3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 928 086 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek  

i kredytów w kwocie 928 086 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Antoni Tymiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 271



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 82/16 

Wójta Gminy Grodzisk 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 271



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 271


		2017-01-13T13:21:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




